
          
 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  “PETRUCCI – FERRARIS - MARESCA” 

CATANZARO 

Uffici Amministrativi e di Presidenza: Viale Pio X, 25 – 88100 CATANZARO 
Tel. : +0039 0961 746314  DS. : +0039 0961 702166  Fax : +0039 0961 744699  
e-mail : CZIS01700G@istruzione.it      e-mail Pec : CZIS01700G@pec.istruzione.it 

cod. Mecc. : CZIS01700G    C.F. 97076570791    cod univoco : UFM0P3 

 

            CERTIFICATO  N. 50 100 14484   rev 002  

                 
 

 
Prot. n. 2890                                               Catanzaro 10/03/2020 

 

Al personale docente e ATA 

Alla DSGA 

Alle famiglie delle alunne e degli alunni 

I.I.S. PETRUCCI FERRARIS MARESCA 

All'U.S.R. per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

All'A.T.P. di Catanzaro 

usp.cz@istruzione.it 

Alle scuole della Provincia di Catanzaro 

scuole.cz@istruzione.it 

 

Oggetto: Uffici di segreteria – Limitazione apertura al pubblico 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATA la grave situazione di criticità sanitaria dovuta alla diffusione del COVID-19 su 
tutto il territorio nazionale; 
VISTI i recenti DPCM del 1/03/2020, del 4/03/2020, del 6/03/2020, del 8/03/2020 e del 
9/03/2020, nonché la nota MIUR n. 279 del 8/03/2020, contenenti misure dirette al 
contenimento del contagio; 
CONSIDERATO l’aggravamento del picco epidemiologico anche con riferimento al territorio 
regionale; 

DISPONE 
 
Che a decorrere da oggi, 10/03/2020, gli uffici di segreteria saranno chiusi al pubblico e i 
servizi saranno garantiti solo in modalità telefonica (da lunedì a sabato, ore 10.00 – 12.00) o 
in modalità telematica ai seguenti indirizzai e numeri telefonici: 
SEGRETERIA: 
tel. 0961746314, e-mail: CZIS01700G@istruzione.it, pec: CZIS01700G@pec.istruzione.it 
 
L’ingresso al pubblico nella sede degli uffici sarà limitato a casi indifferibili ed urgenti, previa 
autorizzazione del dirigente Scolastico, con l’osservanza delle raccomandazioni di cui ai 



          
 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  “PETRUCCI – FERRARIS - MARESCA” 

CATANZARO 

Uffici Amministrativi e di Presidenza: Viale Pio X, 25 – 88100 CATANZARO 
Tel. : +0039 0961 746314  DS. : +0039 0961 702166  Fax : +0039 0961 744699  
e-mail : CZIS01700G@istruzione.it      e-mail Pec : CZIS01700G@pec.istruzione.it 

cod. Mecc. : CZIS01700G    C.F. 97076570791    cod univoco : UFM0P3 

DPCM vigenti. 
Catanzaro, lì 10/03/2020 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to dott.ssa Elisabetta Zaccone 

                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 


